



گرامی باد اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) روز تجلی همبستگی کارگران جهان! زنده باد انترناسیونالیسم!

تشکل معضل بزرگ ما!

در آستانه اول ماه مه هستیم، روز بزرگ و شکوهمندی که در آن قدرت همبستگی و مبارزه کارگران جهان بر علیه بردگی سرمایه به نمایش گذاشته میشود.

روز تجدید عهد و پیمان میلیونها کارگر با یکدیگر است، روزی است که کارگران مستقل از ملت، نژاد و مذهب و عقیده، دوش بدوش هم به میدان میایند تا صف طبقاتی خود را در مقابل سرمایه داری به نمایش بگذارند. ما این روز بزرگ را به کارگران سراسر جهان شادباش میگوئیم!

سال گذشته هم یکی از بحرانی ترین دوره های زندگی ما کارگران ایران محسوب میشد. سال گذشته هم مثل سالهای قبل بحران اقتصادی که طبقه کارگر و دیگر محرومان جامعه قربانیان اولیه آن هستند، تداوم داشته و بار عمده آن از طریق افزایش قیمت مایحتاج اولیه زندگی، سیاست اخراجهای دسته جمعی، نپرداختن حقوق و دستمزدها، افزایش مداوم بیکاری، بردوش کارگران و مزد بگیران جامعه انداخته شده علاوه بر تأثیرات مستقیم بحران و سیاست های اقتصادی متخذه از طرف دولت در افزایش سرسام آور قیمت ها و تنزل قدرت خرید کارگران، کلاً سیاست های درپیش گرفته شده دولت و سرمایه داران هم که در انطباق با شرط و شروط سرمایه جهانی و سرمایه گران خارجی است، باعث شد تا اغلب کارخانجات و مراکز تولیدی کشور تعطیل و کارگران آنها با مبالغ اندکی باز خرید و اخراج شوند. و یا اینکه ماه ها حقوق و مزایای آنها به عقب می افتد. دولت با درپیش گرفتن سیاست خصوصی سازی که جز پر کردن جیب مافیای مالی و ورشکستگی کارخانجات نتیجه دیگری دربر نداشته است، روز بروز به اقدامات تجدید آمیز علیه کارگران دست زده، هر جا توانست از پراکندگی و فقدان تشکل سراسری کارگری استفاده کرده و با فریب و نیرنگ مدتها کارگران را سردواند و یا نظیر کارگران معادن کرمان، تظاهرات و اعتراضات آنها را به گلوله بست. پاسخ کارگران به این وضعیت چاره ای جز دست زدن به اعتصاب و اعتراض نبود. کارگران برای دفاع از حق کار و معیشت خود و در اعتراض به سیاست های بی رحمانه دولت و سرمایه داران، به هر اقدامی دست زدند. اعتصاب کردند، تظاهرات نمودند، به تحصن نشستند، به اعتصاب تظاهراتی دست زدند. برای مقابله با تعرض سرمایه داران و دولت به مبارزه و مقاومت دست زدند و لحظه ای ساکت نشستند و نمیتوانستند هم بنشینند. ولی برغم گسترش مبارزات کارگری که خود دست آورد و تجربه مهمی برای پیروزی آتی کارگران محسوب میشود اما از آنجائیکه کارگران ایران هنوز فاقد تشکل و اتحاد و همبستگی لازم هستند و مبارزاتشان پراکنده و فاقد آن قدرت و انسجامی است که بتواند کارفرما ها و دولت را وادار به عقب نشینی کرده و مطالبات خود را بر آنها تحمیل کنند. دولت و سرمایه داران هم از این ضعف بزرگ موقعیت کارگران استفاده کرده و در راستای منافع شان از پیش برد هیچ سیاست و روش ضد کارگری فروگذار نمیکند.

در آستانه اول ماه مه روز همبستگی کارگران جهان، که تبلوری از قدرت و همبستگی صفوف کار در برابر سرمایه است، هنوز تشکل و اتحاد معضل بزرگ ما کارگران ایران را تشکیل میدهد بکوشیم با الهام گرفتن از مبارزات و تجربیات هم طبقه ای های خود در سایر نقاط جهان، و بدون کوچکترین واژه ای از عکس العمل سرمایه داران و دولت ارتجاعی و مذهبی سرکوبگر آن، خود را متشکل کنیم، با ایجاد تشکل های کارخانه ای نظیر کمیته های کارخانه و گرفتن ارتباط با سایر کارخانه ها و تشویق آنها به متشکل شدن، طبقه خود را در سراسر کشور متشکل کنیم و صف متحدی را در برابر سرمایه داران و دولت ایجاد کنیم. چون تشکل و اتحاد اولین و مهمترین ابزار ما برای تحقق خواسته هایمان و رسیدن به پیروزی نهایی است.

رفقای کارگر!
نزدیک سه سال و نیم از آغاز قرن جدید میگذرد. در آغاز قرن، سرمایه داری جهانی با غرور و تکبر فراوان این قرن را قرن سرمایه داری و قرن یکه تازی بی چون و چرای خود نامید. سرمایه داران زیر لوای این تفرعن بربر مشانه به تشدید ستم و استثمار بعد تازه ای بخشیدند. مقررات کار را مستبدانه تر کردند. تکنولوژی پیشرفته در دستان سرمایه به شهبی وحشتناک در یگارسازی های جمعی تبدیل شد. استخوان میلیونها کودک به وحشیانه ترین شکل زیر استثمار سرمایه داری خورد گردید. بخش مهمی از دست آوردهای طبقه کارگر در زمینه ساعات کار، تامین اجتماعی بازنس گرفته شد. به یانه (مبارزه) با تروریسم ابتدایی ترین حقوق دموکراتیک تجدید و کنترل بر زندگی افراد جامعه را قانونیت بخشیدند. قوانین بین المللی که خود واضعان آن بودند به سخره گرفته شد و جنگ و کشتار برای تصاحب ارزش اضافی و غارت و چپاول منابع طبیعی و دسترنج توده های مردم

بقیه در صفحه ۲

در صفحات بعد:

- خلاصه مطالب ریگای که ل ۲۸ صفحه ۲
- اشاسیس بیر مای، دونیا ایشچیلرین بویوک بایرامی! صفحه ۳
- پیام کمیته ایالتی کردستان صفحه ۴
- دور جدید مبارزات کارگران و زحمتکشانشان در اردیبهشت ماه صفحه ۴
- پوستر کارگر صفحه ۵
- اول ماه مه روز جهانی کارگر گرامی باد! صفحه ۶
- چند خبر صفحه ۷

کار، مسکن، آزادی، جمهوری فدراتیو شورایی!

گرامی باد اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت)...

بقیه از صفحه اول

گسترش یافت. ظاهراً همه چیز بروفق مراد سرمایداری پیش میرفت. اما اینک آثانی که این همه ستمگری و بی حقوقی را میبایست تحمل بکنند آتش مقاومت و مبارزه را بر میافروزند. و نیروهای خود را گرد میآورند و نظم سرمایداری را به مصاف میطلبند. از سیاتل تا جنوا، از نیویورک تا پاریس، از پرتو الگروه تا دهلی و از آسیا گرفته تا آفریقا و آمریکای لاتین همه جا این مقاومت و مبارزه در حال شکل گیریست. مبارزه ای که می رود تا رویای سرمایداری را به کابوسی برای آن تبدیل کند.

کشورما ایران نیز جزئی لاینفک از نظام سرمایداری جهانی است. نظام سرمایداری ایران با تکیه بر دستگاه دولتی ارتجاعی منمهی و سرکوبگر خود، با زیر پا گذاشتن ابتدایی ترین حقوق و آزادیهای سیاسی طبقه کارگر و توده های مردم را در زیر زنجیر ستم و استثمار به فقر و فلاکت کشانده است. آنها با تشکیل گروه های مافیایی و با تکیه بر ارگانهای دولتی سرکوب و با باندهای مسلح وابسته بخود، علاوه بر غارت و چپاول بی حد و حصر ثروت اجتماعی به خشنترین صورتی مشغول پیاده کردن دستورات سرمایه جهانی در ایران هستند به امید اینکه حاکمیت ارتجاعی و مترازل خود را چند صباحی دیگر از گزند خشم توده های میلیونی که خواهان آزادی، رفاه و یک زندگی انسانی هستند، مصون دارند. آنها، همزمان با سرکوب کارگران، دانشجویان، روشنفکران انقلابی و ترقی خواه، برای فریب عامه بحث «آشتی ملی»، «عدم خشونت و تسامح» را به میان میکشند بدین ترتیب ارتجاع اسلامی و متحدین خیانت پیشه آن در تلاشند تا مهار صحنه سیاسی کشور را در دست بگیرند. اعتراضات و اعتصابات کارگری گسترده اما پراکنده است و در کارخانه ها و مراکز کارگری محبوس و محدود می شوند. خیزشهای توده ای جرقه وار آسمان تیره کشور را لحظه ای روشن میکنند و بار دیگر به خاموشی میگردانند تا دوباره از خاکستر خود برخیزند. اما اینها جرقه هایی است از آشتی زیر خاکستر، ستمگری سیاسی، استثمار و بی حقوقی که بتدریج دامن همه اقشار جامعه را در برمیگیرد، روحیه مقاومت، همبستگی و مبارزه انقلابی علیه نظم حاکم را شعله ورتر خواهد کرد. وطلایه های پیروزی را در چشم انداز جنبش قدرتمند کارگری خواهد گشود.

اول ماه مه امسال به خیابانها یائیم و در همبستگی با کارگران سراسر جهان، پرچم مبارزه علیه ارتجاع حاکم و برای آزادی، رفاه و یک زندگی انسانی را در دست بگیریم. با اتحاد و همبستگی جهانی خود، توده های رنج دیده مردم را نیز که برای آزاد زیستن و بهبود زندگی اقتصادی اجتماعی و سیاسی خود مبارزه میکنند، به اتحاد و مبارزه علیه سرمایداری فرا بخوانیم.

در باره نقاط ضعف و قدرت مبارزاتی خود در سال گذشته به بحث و بررسی بشینیم و از این فرصت برای ایجاد ارتباط و سراسری کردن مبارزات خود استفاده کنیم.

زنده باد اول ماه مه

زنده باد انترناسیونالیسم پرلتری!

خلاصه مطالب ریگای گه ل شماره ۲۸ ویژه اول ماه مه
(روز جهانی کارگر)

۱- پیام کمیته کردستان بمناسبت ۱۲ اردیبهشت (اول ماه مه) روز جهانی کارگر.
۲- مروری بر مبارزات کارگری در سال گذشته - این مطلب به بررسی مبارزات کارگری و شیوه های حرکات اعتراض کارگران در سال گذشته پرداخته و ضمن اشاره به گسترش حرکات اعتراض کارگری در اشکال مختلف آن از تحمّن و اعتصاب گرفته تا تظاهرات خیابانی کارگران، ولی با وجود این بر ضعف و پراکنده بودن این حرکات اعتراضی به دلیل نبود تشکلهای مستقل کارگری و عدم سازماندهی حرکات فوق اشاره میکند و بر ضرورت تشکیل یابی مستقل و هر چه سریعتر کارگران و سازماندهی حرکات اعتراضی کارگری تاکید می ورزد. چرا که چرخش طبقه کارگر ایران و جنبش وی در دایره حرکات پراکنده و غیر سازمان یافته او را در جنبه حرکات اعتراضی بمنظور تحقق و یا دفاع از حقوق ابتدایی اسیر می نماید.

۳- پیش به سوی ایجاد تشکلهای مستقل کارگران و زحمتکشان. مطلب فوق به بررسی عوامل وجودی اول ماه مه و روز جهانی کارگر و در اساس به ضرورت جهانی شدن حرکات و مطالبات طبقه کارگر در سطح جهانی میپردازد و اینکه طبقه کارگر با الهام گرفتن از سایر حرکات کارگری در گذشته و درس آموختن از تجارب شکست و پیروزیهایش و با سازماندهی نوین خویش خواهد توانست علاوه بر گسترش کمی و کیفی جنبش کارگری و پیوند آن با جنبش سایر اقشار زحمتکش جامعه و رهبری جنبش توده ای، زمینه های تغییر و تحولات عمیق سیاسی - اقتصادی - اجتماعی و فرهنگی در ساختار جامعه و حکومت را فراهم کرده و جامعه ای را بنیان نهد که در آن کارگران و زحمتکشان ملیتهای مختلف در اتحادی داوطلبانه و آگاهانه ساختمان جامعه آزاد و برابر سوسیالیستی را بنیان نهند.

۴- اول ماه مه، نشانه ای از قدرت و توان لایزال کارگران - به بررسی تحلیلی تاریخچه اول ماه مه (روز جهانی کارگر) پرداخته و اینکه جشنهای اول ماه مه اصولاً نقطه تشدید حرکات اعتراضی سازمان یافته کارگری و تلاش در جهت ارتقا سطح کمی و کیفی مبارزات کارگری میتواند باشد و بایستی از این نقطه نظر به جشنهای اول ماه مه نگریسته شود، چرا که در طی بیشتر از یک قرن از آغاز اول ماه ۱۸۸۶ تا کنون طبقه کارگر و جنبش وی در سطح جهانی به این اندازه در پراکندگی و موضع ضعف نبوده، بخصوص بعد از سقوط اردوگاه سوسیالیستی و از دست دادن قدرت شورایی در کشور شوراها بدلیل درک ناقص و بوروکراتیک از سوسیالیسم که طبقه کارگر جهانی را از یکی از پشتیبانان اصلی خویش محروم ساخت و موجی از سرخوردگی و عقب نشینیهای پی در پی را بر روشنفکران طرفدار طبقه کارگر تحمیل نمود. اما علیرغم تلاشهای بورژوازی طبقه کارگر با درس آموختن از تجارب شکست و پیروزیهای خویش در طول تاریخ بر سازماندهی مجدد و گسترش جنبش خویش تا برقراری نظامی بر علیه نظم نوین جهانی سرمایه داران و مبتنی بر مساوات و آزادی و عدالت اجتماعی تأکید ورزیده و خواهد ورزید. و در این رهگذر میبایست پیشروان طبقه کارگر از شرایط موجود به نفع جنبش استفاده کرده و حرکات کارگری را در پیوند با حرکات اعتراضی سایر اقشار زحمتکش جامعه سازمان دهند و با اتخاذ تاکتیکهای مناسب و اشکال متنوع مبارزاتی که بهترین آن در حال حاضر و با توجه به مجموع شرایط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی ایران، اعتصاب و به خصوص اعتصاب و تظاهرات است و اینکه این شکل از مبارزات کارگری خواهد توانست توده عظیم بیکاران را جذب خود نماید و در ارتباط تنگ تنگ با مبارزات سایر اقشار زحمتکش بمنظور تغییر وضع موجود قرار گیرد.

۵- وضعیت بحرانی کشور و وضع جنبش کارگری در ایران! - به بررسی اجمالی گسترش حرکات اعتراضی کارگری در طی چند سال گذشته و بخصوص بعد از اجرای طرحهای مشترک سرمایه داران

کارگران جهان متحد شوید! Workers of the world unite!

خلاصه مطالب ریگای گه ل ۲۸...

بقیه از صفحه قبل

بلریسیز کی ایندی ایران خلقلری و آذربایجان خلقینین آزادلیخ و استقلال یولوندا و ارتجاعی اسلام جمهوریتینن حیاتینا سون قورماق اوغروندا و امپریالیسم و ارتجاعه فارشی مبارزه تاریخینده مهم بیر مرحله دیر. اولکه نین اقتصادی و اجتماعی زمینه سی و کارگرلرین، زحمتکشلرین آیینیشی، انسانلرین آزاد مستقل و برابر حیاتیان آتماسی، وضعیتینی مبارزه دوام ویرمک اوچون یاخشیلانماسی نقطه نظریندن بویوک اهمیته مالیکدور.

اولکه نین ایشچیلرینه، مترقی قوه لرینه شکل ویرلیک ویرمک، اجتماعی شعورون یوکسلمه سینه، طبقاتی سرحدلرین آیدینلاشماسینا، شورالا و انجمنلرین قورولماسینا بیر بویوک چالیشماخ و فداکارلیک لازیمدور. آیدیندی کی بوایش ییز کارگرلرین بیرلیکینده، تشکیلات تاپاسیندا و مبارزه بیر عالی شکلده دوام ویرمینن ممکن اولایلیر.

بیر مای گونو ایشدن ال چکیب و خیابانلاردا و کارخانلاردا توپلاشیب اوز اقتصادی و سیاسی و اجتماعی و ملی مطالبه لریمیزی آریا قویمالیخ. اوز یولداشلاریمیزان، همکارلاریمیزان کارخانلاردا محله لرده و شهریمیزده کمیته، شورا و انجمنلری یارادماغا چالیشماخ، چونکه مبارزه ده غلبه چانماغ اوچون بیرلیک و تشکیلات تاپماخ لازیم دور.

باشاسین ایشچیلرین بیرلیگی! باشاسین بیر مای!

باشاسین سوسیالیسم!

بیرلشمیش کمونیست فداکارلرین

آذربایجان ایالتی کمیته سی

اردیبهشت آیینی آنتیس ۱۳۸۳



داخلی و خارجی با مساعدات مؤسسات مالی جهانی از قبیل بانک جهانی و صندوق بین المللی پول در جهت گسترش مبادلات مالی، تجاری و سرمایه گذاری در ایران میپردازد و اینکه مجموع شرایط فوق موجب بروز و از سرگیری هر از چند گاه در دستگاه حاکمیت و مابین دو جناح حاکم شده و خواهد شد. و اینکه طبقه کارگر و جنبش وی میبایستی با سازماندهی مستقل خویش از شرایط موجود برای غلبه بر دوران سکوت و سکون خویش و اختلاف و دنباله روی از شرایط استفاده نماید. همچنین وظیفه اصلی و مبرم پیشروان طبقه کارگر و نیروهای چپ و کارگری است که با جنبش کارگری ارتباط برقرار نموده و ضمن بررسی مبارزات و علل شکست و پیروزیهای طبقه کارگر و بررسی واقعی مطالبات و سطح مبارزات کارگری، به تعیین و تبلیغ تاکتیکهای درست و واقعی و تلاش بمنظور ایجاد ارتباط با مراکز کارگری و مطرح کردن نظریات رهبران عملی جنبش کارگری و کارگران پیشرو و بطور خلاصه کمک همه جانبه به مطرح شدن جنبش کارگری و آترناتیو و مطالبات آنها در برابر طبقات دیگر و برای سایر اقشار توده ها پرداخته و برخلاف طرز تفکر غالب امروز بر محافل روشنفکری که خود را در ظاهر طرفدار طبقه کارگر می دانند ولی در عمل تمامی هم و غم خود را صرف دنباله روی از حوادث روزانه و تحولات سطحی کرده اند و تضادهای طبقاتی و جنبش کارگری را فراموش نموده اند فعالیت خویش را بر زمینه اصلی و اساسی سازماندهی عملی کارگر و ایجاد ارتباط با وی بنا نهاده و در هر شرایطی آنرا گسترش دهند.

۶- یادواره شهدای سازمان و ادبیات انقلابی.

۷- مسئله ارضی، جنبش دهقانان و سیاست ما (بخش آخر) این مطلب بخشی آخر مقاله تحلیلی رفیق شهید منصور اسکندری را در این خصوص تشکیل می دهد.

۸- بخشهایی از اطلاعیه های کمیته کردستان در فروردین ماه.

۹- واژه سیاسی. به بررسی تحلیلی واژه دیکتاتوری پرولتاریا و ضرورت وجودی آن به عنوان اصل مهم و اساسی مارکسیزم - لنینیسم انقلابی پرداخته و اینکه جوهر و اساس مارکسیزم انقلابی را دیکتاتوری پرولتاریا تشکیل می دهد و اینکه اساساً دیکتاتوری پرولتاریا به چه معنایی بوده و عملکرد آن در جامعه سوسیالیستی چگونه است.

باشاسین بیر مای، دونیا ایشچیلرینین بویوک بایرامی!

عزیز ایشچیلر!

بیرمای یاخینلاشیر، یاخشی بلیسیز کی بوگون ییز ایشچیلر اوچون چوخ بویوک و محترم گوندور. بوگون بیتوو دنیا ایشچیلری ایشدن ال چکیب و خیابانلاردا و فابریکلرده توپلانیب و اوز اجتماعی و سیاسی طلبلرینی اورتیا قویماقینان کاپیتالیسم و ارتجاعی قوه لرین مقابلینده متحد صفرلرینی نمایشه قوروللار.

آذربایجان جمعیتینن اوزون ایللربوی دوام ایدن اجتماعی، اقتصادی مبارزه سینده، ارتجاع و امپریالیسمه فارشی مبارزه لرین یوکسلیش نقطه لرینده ن بیر ده آذربایجان ایشچیلرینین بیرمای بایرامیندا چیخیشدی، که آذربایجان تاریخینده بیر بویوک اهمیته مالکیدیر. مشروطه انقلابیندن بله و علی الخصوص انقلابی دموکراتیک عصیانیندان ایندیه قدر ایستر ایران داخیلینده و ایستر منطقه مقیاسیندا لازم اولان دسلرین زنگیندیر.

آزاد آذربایجان ایشچیلری!

کارگزاران جهان متحد شوید! Workers of the world unite!

دور جدید مبارزات کارگران و زحمتکشان در اردیبهشت ماه

۱۱ اردیبهشت، روز جهانی کارگر و دو روز بعد از آن، ۱۳ اردیبهشت، که از سوی معلمان، به عنوان تاریخ اعتصاب اعلام شده است، و نزدیکی آن به خرداد و تیر، و با توجه به مبارزات و درگیریهای چند ماه گذشته و تحریم گسترده انتصابات مجلس هفتم توسط مردم، ناامیدی گسترده مردم به امکان تحولات از درون حاکمیت، حذف رسمی و علنی مدعیان اصلاحات از بازی انتخابات، بیش از پیش، نگاه های مردم را متوجه مبارزات خود کرده است، و به همین خاطر، اردیبهشت ماه نیز می تواند به ماه مبارزات و ربودن خواب از چشمان رژیم تبدیل شود. سال ۱۳۷۸ و شش روز مبارزات مردمی و دانشجویی نقطه عطفی شد، که هر ساله با رسیدن ۱۸ تیر، وحشت رژیم نیز آغاز می شود، سال گذشته (۱۳۸۲) مبارزات ۱۰ روزه مردم از ۲۰ خرداد تا ۲۹ خرداد، و کشانده شدن این مبارزات به شهرهای دیگر، باعث شد، که فقط تیر ماه، ماه وحشت و ترس رژیم نباشد، بعد از خرداد و تیر سال گذشته، ۱۶ آذر، نیز به آن افزوده شد. امسال نیز ممکن است، که اردیبهشت ماه نیز، به ماههای ترس و وحشت رژیم افزوده شود. ۱۶ آذر سال گذشته، جنبش دانشجویی از اعتصابات کارگری حمایت نمود، پرچمهای آزادی و برابری، حمایت از اعتصاب کارگران پتروشیمی، ۱۶ آذر روز به خون کشیده شدن ندای آزادیخواهی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد و... را در آن روز برافراشت. امسال جنبش دانشجویی میبایست نیز، با شرکت مشخص در تظاهرات روز جهانی کارگر، از خواستهای کارگران و معلمان حمایت کند. جنبش کارگری می بایست امسال، علاوه بر طرح خواستهای خود، از اعتصابات معلمان و جنبش دانشجویی حمایت کند. معلمان نیز می بایست با شرکت در این تظاهرات، از جنبش کارگری و خواستهای آنها و جنبش دانشجویی حمایت کنند. گرانی اغلب کالاها و مایحتاج عمومی در سال جدید، مردم و بویژه کارگران و زحمتکشان را مثل همیشه، شدیداً در تنگنای مالی قرار داده است. گرانی بزرگ که برخلاف هر سال تا ۲۳٪ افزایش یافت، بر قیمت حمل و نقل و سایر کالاها و مایحتاج مردم تأثیر گذاشت و سیر صعودی قیمتها از اواسط فروردین شروع شده است. افزایش نرخ تاکسی در برخی از شهرها تا ۴۰٪، افزایش نرخ نان که به ۱۰٪ در سال جدید خواهد رسید، گرانی شدن مرغ و تخم مرغ و افزایش قیمت آن تا ۲۰٪، افزایش قیمت دارو از دو و نیم تا ۵٪، افزایش قیمت مصالح ساختمانی از جمله سیمان، باعث تعطیل شدن برخی از پروژه ها، و بیکار شدن عده ای از کارگران شده است. فشارهای جدید بر جنبش دانشجویی در دو ماه گذشته، نشان می دهد که رژیم مذبوحانه تلاش می کند تا جنبش دانشجویی را در خرداد و تیر امسال، غیر فعال کند. از طرفی دیگر، در خط و نشان کشیدنیهای اخیر رحیم صفوی (فرمانده سپاه پاسداران) برای مردم، نکات مهمی وجود دارد، چراکه او درصاحب با تلویزیون جمهوری اسلامی گفت: اگر نیروی انتظامی نتواند اوضاع را کنترل کند، سپاه وارد صحنه خواهد شد. او گفت: ما تهدیدات را سه دسته کرده ایم: تهدیدات سخت، تهدیدات نیمه سخت و تهدیدات نرم. او گفت: تهدیدات نیمه سخت یعنی ناامنی های داخلی و بحرانی که احتمال دارد در کشور وجود بیاید، و اگر وضعیت ناآرامی به حدی باشد که نیروی انتظامی نتواند آنرا کنترل و مهار کند، که هیچ، ولی اگر از یک سطحی خارج شد، که این سطح را شورای عالی امنیت تعریف و تصویب کرده، سپاه ماموریت ایجاد امنیت پایدار در مناطق را دارد. نیروهای نظامی و سرکوبگر جمهوری اسلامی نیز می دانند که اوضاع و شرایط سیاسی امسال متفاوت با سالهای دیگر است و می تواند به یک بحران جدی امنیتی برای رژیم تبدیل شود. رژیم نیز می داند که پیوند و حمایت جنبش کارگری، جنبش دانشجویی و معلمان، می تواند رژیم را با خطرات جدی روبرو کند. از گفته های فرمانده سپاه معلوم می شود که آنها نیز معتقدند، که شدت ناآرامی ها می تواند به حدی باشد که نیروهای انتظامی، بسیجی، لباس شخصی ها، نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و چاقوکشان اجیر شده خامنه ای، از عهده سرکوب برنیایند و نیاز باشد که سپاه پاسداران، وارد صحنه سرکوب شود. اما روشن است که در برابر اتحاد کارگران، معلمان و دانشجویان و سایر زحمتکشان هیچ نیرویی را یارای ایستادگی و سرکوب نخواهد بود.

پیام کمیته ایالتی کردستان

بمناسبت ۱۱ اردیبهشت (اول ماه مه) روز جهانی کارگر !

کارگران مبارز !

فرا رسیدن جشن بزرگ کارگران (اول ماه مه) بر شما فرخنده باد . صد و هیجده سال پیش در چنین روزی تظاهرات آرام کارگران شیکاگو بمنظور تحقق بخشیدن به درخواست هشت ساعت کار در روز و همچنین حق تأسیس اتحادیه های مستقل ، توسط پلیس سرکوب شد و رهبران کارگران در بیدادگاههای فرمایشی نظام سرمایه داری اواخر سده ی نوزده به مرگ محکوم گردیده و بدار آویخته شدند .

دو سال بعد از این واقعه خونین ، کارگران پاریس اول ماه مه را بعنوان مظهر اتحاد و همبستگی سراسری کارگران جهان نامگذاری کرده و از آن تاریخ به بعد و تاکنون هر سال در این روز بزرگ میلیونها کارگر در سراسر جهان بدون در نظر گرفتن رنگ پوست و ملیت و نژاد و مذهب ، دست از کار کشیده و با براه انداختن تظاهرات و میتینگ و تحصن و اعتصاب ، اراده ی پولادین و راسخ خویش را در برابر نظام سرمایه داری به نمایش خواهند گذاشت .

امسال نیز در شرایطی این روز بزرگ را جشن خواهیم گرفت که رفرمهای نظام سرمایه داری بمنظور تضمین انباشت سرمایه و رهایی از بحران هر دم فزاینده دامنگیر آن در چهار گوشه جهان بجز فقر و فلاکت ، افزایش بیکاری و از میان رفتن دستاوردهای جنبش کارگری و رفاه اجتماعی ، نتیجه ای دیگر در بر نداشته است .

همچنین تشدید بحران نظام سرمایه داری موجبات ایجاد و گسترش جنگهای منطقه ای را در چهار گوشه جهان فراهم نموده است . میلیونها انسان آواره شده و هر روزه صدها انسان دیگر در آتش این جنگها که بخاطر حرص و آرز سرمایه داران افروخته میشوند ، خواهند سوخت.

در چنین شرایط و اوضاع و احوالی ، هجوم گسترده حاکمان و سرمایه داران به سطح معیشت کارگران ، دستگیری آنها و سرکوب مبارزاتشان افزایش یافته و کارگران بیشتر از هر زمان دیگری به ضرورت اتحاد ، گسترش مبارزه و مقاومت در برابر هجوم سرمایه در سطح جهانی پی میبرند.

مسلم است که این مبارزات تنها زمانی به نتیجه دلخواه میانجامد که کارگران خود را سازمان داده و حمایت جهانی را به دست آورند .

بگذار تا اول ماه مه امسال را به میدان مبارزه بپیگیر و بی امان بر علیه نظام سرمایه داری ارتجاعی جمهوری اسلامی و تحقق درخواستها و مطالبات بر حق خویش ، همانند ایجاد تشکلهای مستقل ، حق اعتصاب ، تظاهرات ، بیان و دیگر درخواستهایمان تبدیل نماییم و در این رهگذر ضمن سازماندهی خویش ، صفوفمان را مستحکمتر سازیم .

بگذار تا اول ماه مه امسال را تبدیل به میدان مبارزه بپیگیر و بی امان در هر شکل آن بر علیه نظام استثمارگر و سرکوبگر حاکمان فاسدی کنیم که سرنوشتمان را رقم میزنند و در این رهگذر عموم توده ها را به مبارزه بی امان بر علیه ظلم و استثمار تشویق نماییم .

بگذار در اول ماه مه با تلاش خستگی ناپذیر خویش سنگ بنای تشکلهای مستقل توده ای یا همانا انجمن و شوراهای ایالتی و ولایتی ، بعنوان ضامن اجرای اراده توده ها در بدست گرفتن قدرت سیاسی ، را بنیان نهیم .

کارگران جهان متحد شوید ! Workers of the world unite!

Workers of the world unite!

کارگران جهان متحد شوید!



فهر مادی مرا باید با فهر مادی سرنگون کرد.

گرامی باد اول ماه مهر

جهانی کارگر مهر

همبستگی بین المللی

اردیبه کار

سازمان اتحادیه ایران کمونیست

کمیته ایالتی کردستان



Workers of the world unite! کارگران جهان متحد شوید!

اول ماه مه روز جهانی کارگر گرامی باد !

اول ماه مه روز آشنا برای همه اقشار طبقه کارگر و سایر زحمتکشان و ستمدیدگان است. این روز را کارگران جشن می گیرند و اتحاد طبقاتی و قدرت سازماندهی خود را در سراسر جهان به نمایش میگذارند. اول ماه مه امسال روز بزرگی برای طبقه کارگر خواهد بود. کارگران در سراسر جهان این روز را تبدیل به مبارزه جدی علیه ستم و استثمار و جنگ بدل خواهند ساخت. از اینرو سرمایه‌داران و حامیان مرتجع آنان همیشه با وقوف به رشد فزاینده آگاهی طبقه کارگر بطور نهان و آشکار به مقابله با این روز بر می خیزند. با این وجود در بسیاری از کشورهای جهان این روز به مبارزه بر علیه بی عدالتی ها و استثمار و جنگ تبدیل می شود. علیرغم میل باطنی سرمایه‌داران طبقه کارگر توانسته این روز را تثبیت کند و در بسیاری از کشورها این روز تعطیل است. کارگران آذربایجان نیز همگام با کارگران ملتهای ساکن در ایران این روز را جشن میگیرند و امسال اول ماه مه را به مبارزه ای جدی برای رهایی از ظلم و ستم و استثمار و فقر و ناخوشی مرگ رژیم جمهوری اسلامی بصدا درمی آورند.

اول ماه مه با اعتراض کارگران امریکا بر علیه ستم و استثمار سرمایه‌داری امریکا شکل گرفت و شکاف عمیق طبقاتی و استثمار بیرحمانه انسان از انسان را در سیستم سرمایه‌داری افشا نمود. امپریالیسم که دریافت شده بود که دیگر نمی تواند جلو اعتراض کارگران را بگیرد در صدد ایجاد شکاف بین کارگران جهان برآمد و با یورش به کشورهای دیگر و تحمیل جنگهای ویرانگر و با استقرار رژیمهای دستنشانده به غارت منابع مشغول و با حمایت مستقیم و غیر مستقیم از ارتجاع محلی با سرکوب کارگران از اتحاد و یکپارچگی کارگران جهان جلوگیری کند. شکل گیری امپریالیسم بحرانهای سرمایه‌داری را عمق بیشتری بخشید و برای حل این بحران و تقسیم مجدد بازار، دو جنگ جهانی راه انداخته شد. در دوران کنونی برای حل بحران عمیق سرمایه‌داری با شعار تروریسم و دموکراسی بورژوازی تمامی مردم جهان در معرض نابودی قرار داده و استثمار نوین را به ملل دنیا تحمیل میکند و فاجعه انسانی می آفریند. امپریالیسم که برای فائق آمدن به بحران سیاست دوگانه ای را پیش میبرد. سیاست خارجی را به استثمار، غارت منابع، استثمار، کشتار، بردگی و قتل انسانها و استقرار رژیمهای دست نشانده ای استوار و سرمایه کلانی را به خزانه کشورهای امپریالیستی و جیب سرمایه‌داران سازیر نمود. در سیاست داخلی رفتار متفاوتی پیش گرفت و با امتیاز دهی به کارگران بحران درونی خود را فرونشاند، حال بحران عمیقتر از آن است که جهان سرمایه‌داری بتواند به این سیاست دوگانه ادامه دهد. با این وجود جهان سرمایه‌داری از پای نشست و دست به حيله ها و تبلیغات متفاوتی زد و در مقابل جنبش سوسیالیستی نیروهای ارتجاعی از قبیل القاعده و طالبان و... را سازماندهی کرد که به فاجعه تروریستی ۱۱ سپتامبر منجر گردید. این بار سهامداران عمده در صنایع جنگی و نفتی و مالی با مخفی کردن علل فاجعه جنگ اعلام نشده ای را به کارگران و سایر زحمتکشان اعلام نمودند و با یورش سنگین نظامی و با آخرین دستاوردهای صنایع جنگی افغانستان را به تصرف مستقیم خود درآوردند و متعاقباً با تبلیغات دروغین به عراق حمله کرده و استثمار نوین را پایگزاری کردند.

شعار مبارزه با تروریسم و سلاحهای هسته ای و شیمیایی از طرف امپریالیستها همانقدر بی اساس است که درباره آزادی، دموکراسی و حقوق بشر ادعا می شود. باید دید در شعار کاپیتالیسم چه اهدافی خواید و در این میان چه کسانی کشته و قربانی می شوند و چه کسانی سودهای کلان از استمرار جنگ و تجاوز و غارت به جیب میزنند. مبارزه علیه جنگ و استفاده سلاحهای هسته ای و میکروبی و شیمیایی جدا از مبارزه علیه سرمایه‌داری و بی عدالتیهای اجتماعی و نقض حقوق بشر نیست. تروریسم

و کشتار بیرحمانه مردم با استفاده از هر نوع اسلحه به عینه نشان میدهد که در جهت تامین منافع امپریالیسم و نجات از بن بست بحران سرمایه‌داری است. غافل از اینکه هر روز بحران سرمایه‌داری عمق بیشتری میگیرد و توازن نیرو به نفع طبقه کارگر رقم زده میشود. از طرفی ما شاهد اعتراضات جدی و وسیعتری در دنیا بر علیه جنگ و تروریسم و حذف سوسیال و خدمات اجتماعی و... از طرف کارگران و نیروهای ترقی خواه هستیم. جنبش ضد جنگ و نفی هرگونه اعدام و شکنجه ابعاد وسیعتری به خود میگیرد و این جنبش مرزها را در هم شکسته و در تمامی قاره ها شکل جدی به خود گرفته است. مجموعه این اعتراضات نشان میدهد که مبارزه آگاهانه طبقه کارگر در راه سازماندهی و ارائه برنامه برای تسلط بر قدرت سیاسی و حذف سیستم سرمایه‌داری است. کارگران! امپریالیسم هر روز با شعارهای جدید برای حفظ منافع خود و سرکوب جنبش کارگری به میدان می آید. روزی جنگ سرد، بین اردوگاه سوسیالیسم و سرمایه‌داری راه انداخت و با طرح کمربند سبز و با شعار مبارزه با کفر و الحاد، نیروهای ارتجاعی را برای سرکوب جنبشهای انقلابی ترقی خواهانه سازماندهی کرد، حال با فروپاشی اردوگاه سوسیال رویزیونیسم ادعای برقراری و حمایت از دموکراسی و حقوق بشر در خاور میانه را دارد در حالی که رژیمهای منطقه ارتجاعی و سرسپرده و عامل و یا تحت حمایت امپریالیسم هستند که هر روز با کشتار کارگران و روشنفکران ترقی خواه جان هزاران انسان را میگیرند. اعتراضات به حق مردم را به خاک و خون میکشند و از سازماندهی و اتحاد آنان جلوگیری میکنند و سرمایه‌داران و سهامداران عمده بر سرنوشت مردم مسلط ساخته اند.

کارگران ایران نیز در مقاطع مختلف با کمیت و کیفیتهای مختلفی پا به عرصه مبارزه گذاشته اند و روز اول ماه مه را گرامی داشته اند. امسال سال بسیار حساسی است از یک طرف رژیم بغایت ارتجاعی سرمایه‌داری جمهوری اسلامی با بحرانهای همه جانبه در سیاست اقتصادی، اداری و در سیاست داخلی و خارجی روبروست و از طرف دیگر دیکتاتوری مذهبی را در جامعه حاکم کرده است. رژیم با سیاست واگذاری صنایع و شرکتهای و موسسات خدماتی عمومی و آموزشی به بخش خصوصی (مافیا)، موجب بیکاری هزاران کارگر و گرانی سرسام آور میشود و با واگذاری صنایع نفت و پتروشیمی و واگذاری منافع ملی نفت و گاز با قراردادهای «پای بک» به شرکتهای انحصاری بین المللی، کشور را به آستانه ورشکستگی کشانده است.

روابط سرمایه‌داری در جمهوری اسلامی بر پایه دلالتی و مافیایی بسیار خطرناک استوار است مقوله بشر در این روابط جای ندارد حتی بر خلاف ادعای خودشان نه بهشت میشناسند و نه جهنم، فقط پورسانت و دلالتی و بست و بندهای مخفیانه با انگلیس و امریکا را میشناسند. اخیراً نیز با افشا معامله دستگاههای ساترنیفوز مورد استفاده در ساخت سلاحهای اتمی و هسته ای با کمپانی های انحصاری کشورهای امپریالیستی، تنها ایران را وارد مرحله حساسی کرده است. با این معامله ثروت مردم را در جیب سهامداران عمده صنایع جنگی ریخته و از طرفی بهانه شعارهای ماجراجویی امپریالیسم را داغ نگه داشته است. کارگران و روشنفکران! تبلیغات این رژیم بر پایه دفاع از کشور و حتی امت مسلمان همانقدر اعتبار که رژیم بعثی عراق به رهبری صدام حسین داشت و تجربه عراق ثابت کرد که چنین رژیمهایی دشمن مردم هستند و در نهانخانه با اربابان خود طرح نابودی مردم را میکشند.

ساختار اقتصادی، سیاسی و سیستم سرکوب وحشیانه در ایران طبقه کارگر را بیش از پیش پراکنده

بقیه در صفحه بعد

کارگران جهان متحد شوید! Workers of the world unite!

چند خبر

اول ماه مه روز جهانی کارگر...

بقیه از صفحه قبل

ساخته است. کارگران فکری از ردون طبقه کارگر بودن فرار میکنند و سعی دارند خود را از این طبقه جدا ساخته و جایگاه خاصی برای خود دست و پا کنند. تجربه نشان داده است که این تفکر و راه جز ایجاد شکاف در درون طبقه کارگر و ضعف نیروهای بالنده اجتماعی نیست. هرچند ساختار تشکیلاتی، اداری موجود برخی از معلمان، پرستاران... را به امید رسیدن به مناسب بالای مدیریتی مورد وسوسه قرار میدهد ولی معلمان با فروش نیروی فکری خود در معرض خاکستر گچ قرار دارند و پرستاران نیز در بیمارستانها مراقبت از مریضا در معرض خطرات مختلفی هستند. کارگران صنعت و خدماتی تولیدی نیز با فروش نیروی کاریدی با رشد علم و تکنولوژی کاریدی و فکری بیشتر در هم داخل میشوند. در معرض استثمار وحشیانه قرار دارند و از میان میلیونها کارگر تنها تعداد بسیار اندکی به مدیریت و سرپرستی و یا سرکارگری خواهند رسید. بهرحال سال گذشته ما شاهد اعتراضات معلمان و پرستاران بودیم که آنها نیز از استثمار و بی عدالتی و از عدم دریافت حقوق و مزایا سخن میگفتند و اتحاد با دیگر کارگران را می خواستند و ثابت کردند که بدون اتحاد طبقاتی نمیتوان از تجاوزات سرمایداری خلاص شد. بنابراین برای طبقه کارگر بدون نابودی سیستم سرمایداری و جایگزینی سیستم سوسیالیستی راه دیگری برای این بن بست وجود ندارد

انقلاب ۵۷ نشان داد که بدون نابودی سیستم سرمایداری و ایجاد نهادهای دموکراسی توده ای از قبیل شوراها، انجمنها، کانونها، سندیکا واتحادیه ها و و برقراری سوسیالیسم امکان رهایی از ستم و استثمار و بی عدالتی وجود ندارد. حفظ سیستم اداری و دولتی سرمایداری به پرورش سرمایداران جدید و برابرت وحشی تر از قبل خواهد انجامید پس باید با ایجاد تشکلهای سیاسی صنفی مستقل از بورژوازی مبارزه آگاهانه ای را سازماندهی و با سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی جامعه ای نوین بر پایه استقرار سوسیالیسم بنا نهیم.

کارگران صنایع و خدمات و معلمان و پرستاران و ... امروز رژیم جمهوری اسلامی کمر به نابودی کشور بسته است. کارگران و روشنفکران انقلابی را بیرحمانه شکنجه و به جوخه های اعدام می سپارد، اعتراضات بحق مردم را به خاک و خون میکشد ماهها حقوق کارگران، معلمان، پرستاران را نمی پردازد، کارگران را به رگبار گلوله میندازد، صنایع و موسسات و شرکتهای ... به حراج گذاشته است و در آخرین ماموریت خود حراج صنایع نفت و پتروشیمی زده است... و در نهان و با روابط مخفی با امپریالیسم انگلیس و امریکا در صدد است جنگ خانمانسوزی همچون عراق را به مردم ایران تحمیل کند. پس بیا خیزیم و روز اول ماه مه را به مبارزه علیه پیدادگری های سرمایداری رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی بدل کنیم.



خطر بیماریهای عفونی در بم

قطع توزیع آب آشامیدنی بسته بندی شده در بم، موجب بروز مشکلات گوناگون به ویژه مصرف آبیهای آلوده در این شهر زلزله زده شده است. به گزارش خبرنگار ((بازتاب)) در بم، مردم این شهر برای مصرف روزانه خود، از آب لوله کشی و آب موجود در تانکرها استفاده میکنند که به علت ترکیبگی لوله های آب شهر در چندین نقطه و آلودگی بالای این آب در روزهای اخیر، بسیاری از مردم دچار بیماریهای اسهال و گوارشی شده اند که نگرانیهای بهداشتی را در این شهر دامن زده است. بنا به این گزارش، به علت کمبود امکانات بهداشتی و فرهنگی و گرم شدن هوا در بم خطر بیماریهای عفونی و واگیر رو به افزایش است و بیمارستانهای این شهر پاسخگوی نیازهای موجود نیستند.

بی توجهی به شکایت یک زندانی سیاسی که در جریان شکنجه، دنده هایش شکست.

گفت و گوی رویداد با وکیل ((فرزاد حمیدی)) سخنگوی جبهه دموکراتیک درباره آخرین وضعیت وی: «خلیل بهرامیان» وکیل ((فرزاد حمیدی)) سخنگوی جبهه دموکراتیک ایران درباره آخرین وضعیت وی: «خلیل بهرامیان» وکیل ((فرزاد حمیدی)) سخنگوی جبهه دموکراتیک ایران درباره آخرین وضعیت پرونده این زندانی سیاسی گفت: وی روز سه شنبه، هشتم اردیبهشت ماه در گفت و گو با خبرنگار ((رویداد)) افزود ((برای وی پرونده هزار صفحه ای ساخته اند و وقت رسیدگی به آن را به ۲۲ اردیبهشت موکول کرده اند.))

بهرامیان درباره وضعیت جسمانی موکلش گفت که بنا به اظهارات حمیدی، وی مورد شکنجه شدید قرار گرفته که بر اثر آن سه دنده وی شکسته است. وی افزود: «حمیدی در این باره شکایت کرده که پرونده اش در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب مطرح بوده ولی تاکنون از سوی مسئولان قضایی پیگیری

بقیه در صفحه بعد



<http://www.fedayi.org>

نشریه ریگای که ل ارگان کمیته ایالتی کردستان سازمان به زبان کردی منتشر شد.

نشریه دان اولدوزو ارگان کمیته ایالتی آذربایجان سازمان به زبان ترکی آذری منتشر شد.

برای دریافت نشریات فوق به سایت سازمان در شبکه اینترنت مراجعه کنید

کنید

کارگران جهان متحد شوید! Workers of the world unite!

چند خبر

بقیه از صفحه قبل

نشده است و من در حال پیگیری این قضیه نیز هستم.» بهرامیان در پایان از احتمال آزادی حمیدی در ۲۲ اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: «به دلیل حسن نیت قاضی پرونده که منجر به اجرای دقیق قانون میشود، فکر میکنم او را در این روز آزاد کنند.»

یک مقام کارگری: در صورت روشن نشدن تکلیف کارگران اخراجی وزارت نیرو، اعتصاب غذا میکنیم.

نلیب رییس اتحادیه کارگران صنعت آب و برق گفت: طی ۱۰ سال اخیر، کارگران را در قالب خصوصی سازی، له کرده اند. به گزارش خبرنگار سرویس کارگری ایلنا، «محمد بازوکی»، ضمن بیان این مطلب در نشست اتحادیه کارگران صنعت آب و برق گفت: باید تا آمار بیکاری بیشتر افزایش نیافته و باندهای فساد مالی گسترده تر نشده اند، اصلاحاتی در این خصوص صورت گیرد. وی افزود: اگر وضعیت کارگران قراردادی که از سوی وزارت نیرو بیکار شده اند، معلوم نشود در آینده دست به اعتصاب غذا خواهیم زد و بدیهی است که این مسئله تبعاتی را خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه دشمنان آب و خاک در لباس وکیل و مدیر به تاراج سرمایه های مملکت مشغولند، خطاب به کارگران گفت: بی توجهی به سرنوشت خود، به معنای استعمار مطلق است و یکی از روزهایی که می توان در آن قدرت خود را به نمایش گذاشت، ۱۱ اردیبهشت است. بازوکی در خاتمه گفت: کارگران در تمام دوران سرنوشت خود را به دیگران واگذار کرده اند و این امری اشتباه است، چراکه ما در طول برنامه چهارم توسعه، به معضلات بسیاری بر خواهیم خورد.

خبرگزاری فرانسه: خاتمی به وجود زندانیان سیاسی در ایران اعتراف کرد.

رییس جمهور اسلامی در ملاقاتی با جوانان در حالیکه با انتقادهای شدید آنها مواجه شده بود، هم به استبداد حاکم و هم به وجود زندانیان سیاسی اقرار کرد. وی در حالیکه با تکرار ژستهای توخالی همیشگی میخواست خود را از دیکتاتوری مذهبی حاکم میرا جلوه دهد موكداً از سانسور و فیلترگذاری سایتهای سیاسی مخالف رژیم حمایت کرد. خبرگزاری فرانسه گزارشی از اظهارات خاتمی با عنوان «خاتمی به وجود نشانه هایی از استبداد در رژیم اسلامی اعتراف کرد»، مخابره کرده است. خبرگزاری فرانسه گفت: خاتمی مکرراً به دلیل عدم ایستادگی در برابر روحانیون تندرو مورد انتقاد قرار گرفته، در ملاقاتی به مناسبت روز ملی جوانان با انتقادات سختی روبرو شد. خاتمی در پاسخ به این انتقادات گفت: من میدانم آنچه را امروز به من میگویند جای دیگر نمیتوانید بگویید زیرا شما مجبور به پرداخت بهای سنگینی خواهید بود و تا به حال بهای سنگینی نیز پرداخته اید و اینکه در جامعه ما علائم متعددی از استبداد وجود دارد. خاتمی همچنین به وجود زندانیان سیاسی در ایران اعتراف کرد، چیزی که بر خلاف اظهارات قوه قضاییه این کشور است.

کارخانه (روشنگر مشهد)، با وجود داشتن ۸۶ کارگر رسمی تعطیل شد.

به گزارش خبرنگار سرویس کارگری ایلنا، شرکت «روشنگر مشهد» که تولیدکننده کلید و پرز و لامپ بوده، مدت ۲ ماه است که منحل اعلام شده است. بر اساس این گزارش، کارگران کارخانه مذکور، حدود یک سال است که حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده و بدنبال آن بیکار شده اند. گفتنیست: این کارخانه، با وجود گرفتن وام از وزارت صنایع نیز نتوانسته است تا از بحران خلاصی یابد. لازم به ذکر است که کارگران این کارخانه ۵ ماه پیش نیز به اداره کار استان شکایت برده، اما تاکنون هیچ جوابی دریافت نکرده اند.



نشریه جهان کمونیستی هر پانزده روز یکبار زیر نظر هیات سیاسی و با مسئولیت رفقای نامبرده در زیر منتشر میشود.

تحریریه:

نظام ص.

کلثوم س.

مصطفی ح.

بهرام ص.

مسئول اجرایی نشریه بهرام ص.

نشانی های تماس با اتحاد فدائیان کمونیست

www.fedayi.org

شورای مرکزی

centralcouncil@fedayi.org

هیات سیاسی

politburo@fedayi.org

نشریه جهان کمونیستی

jahan@fedayi.org

کمیته کردستان

kurdistan@fedayi.org

کمیته آذربایجان و دفتر نشریه دان اولدوزو

azer@fedayi.org Azerbaijan committee

امور پناهندگی

panahjo@fedayi.org

آدرس پستی

Postfach 10 12 43 44712 Bochum

Germany

شماره تماس: ۰۰۴۹۱۷۵۷۴۹۵۴۴۵ | فاکس: ۰۰۴۹۲۲۱۳۱۰۷۵۹۳

فاکس اتحاد فدائیان کمونیست

+ (۴۹) ۳۱۷۷۹۲۵۷۱

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، زنده باد سوسیالیسم